La Estructura de costos para la emisión mecanizada de actualización de valores, determinación y distribución a 
domicilios de la declaración jurada y liquidación del Impuesto Predial y Arbitrios Municipales del ejercicio 2020 muestra 
un costo total ascendente a S/ 143,817.37 (Ciento cuarenta y tres mil ochocientos diecisiete con 37/100 soles) el mismo 
que se llevara a cabo en un mes de ejecución. De acuerdo al Memorando Nº 1902-2019-GR/MDI, siendo el siguiente: 

ESTRUCTURA DE COSTOS POR EL SERVICIO DE EMISION MECANIZADA DE ACTUALIZACION DE VALORES, DETERMINACION DEL